
 

 

 

 

 

人間ドック料金の改定について 

 平素より、知多厚生病院 健康管理支援センターをご利用いただき、 

厚く御礼申し上げます。 

 さて、当院では長年にわたり人間ドック料金を据え置き、料金改定を 

見合わせて参りましたが、昨今の光熱費・医療材料費等の高騰に伴い、 

令和 8 年 4 月 1 日実施分より人間ドックの料金を見直すことといたしま

した。 

ご利用の皆様には、何卒ご理解いただきますようお願い申し上げます。 

 今後も、よりよい健診サービスを提供できるように職員一同、努めて参

ります。変わらぬご愛顧をお願い申し上げます。 

 

改訂後の料金一覧 
１．半日人間ドック料金（消費税 10％含む） 

種別 改定前料金 改訂後料金 

人間ドック 28,050 円 29,920 円 

脳ドック 35,310 円 37,620 円 

レディースドック 14,080 円 18,740 円 

 

２．変更日  令和 8年 4月 1日 実施分より 

お知らせ 


